
 
                                     Zarządzenie  NR  14//2012 

Wójta  Gminy  Świątki 
z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 
 
        Na podstawie art.257, 258  ust.1 pkt.1oraz art. 259 pkt.3 ustawy z dnia  27 
sierpnia   2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240) oraz art. 
30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996r Nr 
13 poz.74 z późn.zm/   Wójt Gminy zarządza,  co następuje : 
 

§ 1 
 
1.  Dokonuje  się zwiększenia budżetu  gminy  po stronie planu  dochodów i  
wydatków   o kwotę  311.169,58zł.  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1i 2. 
 
2. Dokonuje się zmian w załącznikach „ dochody i wydatki zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2012 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 
 

§2 
 

       Budżet po zmianach wynosi : 
         - dochody   -15.163.702,58 zł. 
         - wydatki    - 16.301.132,58-zł. 
 
 

 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
        mgr inż. Janusz Sypiański (-) 

 


